
AMSERV KRASTA (ADAM AUTO SIA) Opel autocentrs
Rīga, Krasta iela 66. Tālrunis: 6 707 8000. E-pasts: krasta@amserv.lv
opel.amserv.lv

OPEL
ZAFIRA-E LIFE, L, 75 KWH
COMFORT
CENAS SPĒKĀ NO 01.05.2024. LĪDZ 31.05.2024.
PIEDĀVĀJUMS SAGATAVOTS: 19.05.2024.

CENA: € 61 990 € 60 990
CENĀ IEKĻAUTS:
Uzlādes laiks (h) akumulators 75 kWh akumulators
8A AC lādētājs (0-100%), Mode 2 - 42 h
16A AC lādētājs (0-100%), Mode 2 - 22 h 40 min
32A AC lādētājs (0-100%), Mode 3, 1 fāze - 11 h 20 min
16A AC lādētājs OBC 11 kW (0-100%), Mode 3, 3 fāzes - 7 h
100 kW DC lādētājs (0-80%) - 48 min
Apkopju intervāls 2 gadi / 40 000 km. Pirmā apkope pēc 1 gada / 20 000 km
APRĪKOJUMA LĪMEŅA BŪTISKĀKĀS POZĪCIJAS
Gaisa spilveni priekšā, vadītājam un pasažierim, sānu drošības spilveni pirmajā rindā (galvai/krūtīm), Gaisa spilveni 2. un 3. rindas logiem,
Transportlīdzekļa stabilizācijas sistēma (ESP) un braukšanas kalnā palīgsistēma, Centrālā atslēga pasažierim un aizmugures zonā (ieskaitot
bīdāmās durvis), Halogēna lukturi, LED dienas gaitas lukturi, Miglas lukturi priekšā, Lietus sensors, Rokasbremze, automātiska
Manuālais gaisa kondicionieris, Apsildāms vadītāja sēdeklis, Klimata iepriekšēja sagatavošana, e-remote, Riepu spiediena monitorēšanas
sistēma (TPMS), Tērauda diski 16 x 7.0 J (melni), pilna diska uzlika
Elektriski regulējami priekšējie logi, Kruīza kontrole, Stūre ar ādas apdari un radio vadību, Priekšējais sēdeklis, vadītāja, ar rokas balstu, 6
virzienos regulējams, Priekšējais sēdeklis, pasažiera, fiksēts, ar uzglabāšanas nodalījumu, Otrā un trešā rinda, 1+2 sēdekļi
Bīdāmās sānu durvis, abās pusēs, Tonēti logu stikli (70%), Bagāžnieka vāks ar fiksētu logu, ar apsildi un tīrītāju, Elektriski un apsildāmi ārējie
spoguļi, 12V ligzda aizmugures zonā, Izskata pakete, bamperi, spoguļu korpusi, durvju rokturi un moldingi virsbūves krāsā, miglas lukturi,
Apstāšanās stāvvietā asistents, aizmugurē
Informācijas un izklaides sistēma ar 7" krāsainu skārienekrānu, Bluetooth, DAB+, USB, Apple CarPlay un Android Auto atbalstu, 3,5" krāsains
vadītāja displejs
3 fāžu 11 kW iebūvēts lādētājs

https://www.opelakcija.lv/lv/prices


AMSERV KRASTA (ADAM AUTO SIA) Opel autocentrs
Rīga, Krasta iela 66. Tālrunis: 6 707 8000. E-pasts: krasta@amserv.lv
opel.amserv.lv

   

 
   

 
   

 

MARKA OPEL

MODELIS ZAFIRA-e LIFE, L, 75 kWh

VIRSBŪVE MINI VAN - L

APRĪKOJUMS COMFORT

DZINĒJS Elektrisks

TRANSMISIJA Elektroniskā automātiskā pārnesumkārba

VIRSBŪVES KRĀSA - NOSAUKUMS (KODS) M0VL: Moonstone Grey

SALONA APDARE TAVN: Auduma apdare, pelēka “Curitiba Tritone Grey”

CENA EUR, IESKAITOT PVN 61 990 €

AKCIJAS CENA EUR, IESKAITOT PVN 60 990 €

IEGUVUMS EUR, IESKAITOT PVN 1 000 €

ELEKTROMOTORA JAUDA ZS (KW) 136

ELEKTROMOTORA GRIEZES MOMENTS (NM) 260

GAITAS AKUMULATORA BATERIJAS IETILPĪBA, KWH 75



AMSERV KRASTA (ADAM AUTO SIA) Opel autocentrs
Rīga, Krasta iela 66. Tālrunis: 6 707 8000. E-pasts: krasta@amserv.lv
opel.amserv.lv

100% ELEKTRISKĀ REŽĪMA AUTONOMIJA PĒC WLTP, KM 329

PAĀTRINĀJUMS 0-100 KM/H, SEKUNDES 13,3

MAKSIMĀLAIS ĀTRUMS KM/H 130

ELEKTROENERĢIJAS PATĒRIŅŠ JAUKTĀ CIKLĀ (WLTP), KWH/100KM 27,3–24,4

PASŪTĪJUMA KODS 19422231

SVARĪGA INFORMĀCIJA:

Akcijas piedāvājumā nav iekļauta OCTA un KASKO apdrošināšana, ja vien tas nav norādīts atsevišķi. Visas piedāvātās automašīnas aprīkotas ar drošības komplektu, kas sastāv no sekojošām pozīcijām
– avārijas trīsstūra, aptieciņas, ugunsdzēšamā aparāta, cimdiem un atstarojošās vestes. Visām automašīnām veikta pirmspārdošanas sagatavošana un tās pārbaudītas saskaņā ar ražotāja noteikto
procedūru. Visi attēli ir indikatīvi un tajos var būt redzams aprīkojums, kas nav iekļauts piedāvājumā! Visas cenas norādītas Eiro ar iekļautu PVN. Visām Opel automašīnām ražotāja noteiktais
garantijas periods ir 5 gadi vai 100 000 km. Garantijas perioda laikā tiek nodrošināta bezmaksas palīdzība uz ceļa visā Eiropas teritorijā. OPEL OUTLET (www.opelakcija.lv) ir Opel zīmola autocentra
AMSERV KRASTA Opel automašīnu noliktavas vienību īpašā piedāvājuma interneta vietne. Piedāvātās automašīnas ir pieejamas norādītajā akcijas laikā vai kamēr tās faktiski ir pieejamas autocentra
noliktavā. Piedāvājums attiecas tikai uz konkrētajām automašīnām un nav piemērojams citām automašīnām vai pasūtījumiem. Lūgums interesēties pie mūsu Opel pārdošanas konsultantiem par
aktuālo akcijas automašīnu pieejamību noliktavā un detalizētāku piedāvājuma informāciju.


